ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  21 /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày 11 tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 14-18/4/2025)

Thứ hai, ngày 14/4: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự

Lễ khánh thành đường vành đai phía bắc.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng đi

thăm, tặng quà nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

Ninh Thuận (16/4/1975-16/4/2025) và giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm tra Tờ

trình số 65/TTr-UBND ngày 10/4/2025; Công văn 260-

CV/ĐU ngày 03/4/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh và Công

văn 268-CV/ĐU ngày 03/4/2025 của Đảng ủy UBND tỉnh.

Thứ ba, ngày 15/4: - Sáng: + 06h00’: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

+ 08h00’: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

dự Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Ninh Thuận

(16/4/1975-16/4/2025) và giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025).

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch dự làm việc với Đoàn công tác của

Ủy ban Kiểm tra Trung ương.

+ Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban và Văn phòng thẩm

tra Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày 26/3/2025; Tờ trình số

66/TTr-UBND ngày 11/4/2025 và Tờ trình số 238/TTr-

UBND ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh.

Thứ tư, ngày 16/4: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự

Hội nghị quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 11,

khóa XII.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

làm việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự hội nghị lấy ý kiến góp ý dự

thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả.

Thứ năm, ngày 17/4: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự họp Ban Chỉ đạo và Ban

Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến các Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 18/4: - Sáng: + Phó Chủ tịch dự Hội nghị Tỉnh ủy cho ý kiến các

dự thảo Đề án không tổ chức cấp huyện, sắp xếp, tổ chức

lại đơn vị hành chính cấp xã.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Chiều: Họp Đoàn giám sát HĐND tỉnh về tình hình thực

hiện chính sách, pháp luật về phát triển nhà ở, nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2024.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tiến Dũng

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-11T18:04:13+0700